

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

wg rozdzielnika

Znak sprawy: 1.BLTr-ZP.2612.8.2021

Dotyczy: *odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na „Wykonanie remontu pokrycia dachowego i remontu pomieszczeń budynku nr 68 w K-6077”, nr sprawy 5/2021.*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję o odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na „Wykonanie remontu pokrycia dachowego i remontu pomieszczeń budynku nr 68 w K-6077”, nr sprawy 5/2021.

Pytanie nr 1:

Czy w zakres prac w zad. nr 2 wchodzi demontaż i ponowny montaż wyposażenia znajdującego się w remontowanych pomieszczeniach (meble, stoły, regały itd.) ? Czy pomieszczenia będą opróżnione przed wejściem Wykonawcy na budowę?

Odpowiedź:

W zakresie prac nie ma demontażu i ponownego montażu wyposażenia znajdującego się w remontowanych pomieszczeniach. Zamawiający opróżni je przed wejściem Wykonawcy na plac budowy.

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie pozycji kosztorysowej nr 16 jest w niej tylko robocizna i kołki. Czyli należy rozumieć, że bez materiału Hunter Douglas.

Odpowiedź:

System Hunter Douglas (istniejący) należy przymocować do istniejącej konstrukcji i uzupełnić wykorzystując materiały z poz. 16 kosztorysu (montaż nowych zatrzasków i listew wskazanych w poz. 16).

DOWÓDCA

/-/ płk pil. Stanisław KONDRAT